Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 010/2015 – DG/IFC – Câmpus Fraiburgo

CORO DO IFC - FRAIBURGO

 Diretor-Geral  pro  tempore do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia

Catarinense – Câmpus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela

Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar, e tornar público a classificação dos candidatos para o Curso Coro do IFC -
Fraiburgo,  – Edital nº 010/2015, a saber:

1. CLASSIFICAÇÃO

Candidato Classificação

Bruna Moreira Foscarini Classificado

Bruna Tavares Oliveira Classificado

Cleiton Oliveira Da Silva Classificado

Crisnara Collet Moreira Krenz Classificado

Débora Dos Santos Classificado

Emanuel Ronan Lazzari Classificado

Fátima Paulino Iesbik Classificado

Flávia Albuquerque Sordi Classificado

Giglyoli Iesbik Classificado

Isabela Buffon Classificado

Ivanir Iesbik Classificado

Jennifer Emanuelle Camargo Classificado

Lisa Andreia T. De Meira Munhoz Classificado

Luiz Augusto Zonta Classificado

Marcia Aparecida De Almeida Miglioli Classificado

Maristela Marcondes Scain Classificado

Marluse Castro Maciel Classificado

Patricia Tamires Zilli De Gois Classificado

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus de Fraiburgo

Poliane Milene Dos Santos Zago Classificado

Roseli Mozzer Buffon Classificado

Vanessa Correia Classificado

Vera Greppner Classificado

Willian Oliveira Costa Classificado

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais  informações  poderão  ser  obtidas  na  Coordenação  de  Registros  Acadêmicos  IFC  –
Câmpus Fraiburgo pelo telefone: (49) 32469850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.

Fraiburgo/SC, 16 de março de 2015.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC

Câmpus Fraiburgo
Portaria 161 30/01/2014

Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC